
Startliste

6. Zirbenland-Rollenrodelrennen 2014

24.08.2014 - Obdach

1. Wertungslauf

Startzeitpunkt 09:45

Jury

Vorsitzender: ÖRV-Delegierter
STADLER Peter

Aufsichtsführender KR: GÖTSCHL Gerhard
Mannschaftsführer: SÖLKNER Herbert - ASVÖ Rosenau
Ersatz:

Streckendaten

Strecke: Pichlerweg
Länge: 800 m
Höhenunterschied: 80 m
Durchschnittliches Gefälle: 10,0 %

Veranstaltungsdaten

Veranstalter: Österreichischer Rodelverband
Durchführender Verein: SC Obdach - Sektion Rodeln
Organisator: GÖTSCHL Hubert
ÖRV-Delegierter: STADLER Peter - Finanzreferent ÖRV
Rennleiter: APOLLONER Engelbert
AKR: GÖTSCHL Gerhard - SC Obdach
Startleiter: EICHELBERGER Albert - NF Bruck a.d. Mur
Zielleiter: GÖTSCHL Gerhard - SC Obdach
Streckenchef: KALTNER Harald, MAYER Johann
Streckensicherung: SC Obdach
Zeitmessung: ALGE TDC 8001 - SC Obdach
Chef der Zeitmessung: KERN Franz
Wertung: LUNESCHNIK Heinz
Sprecher: LUNESCHNIK Heinz
Rettungsdienst: ÖRK Obdach

presented by:

StNr Name Verein Nation Gesamtzeit

Doppelsitzer (2000 und älter)

1
MOSER Daniel

SRC Grindelwald SUI
ALMER Jerome

2
STEFFEN Albert

SRC Grindelwald SUI
STIEHL Jessica

3
NEURAUTER Bernd

Naturfreunde Kindberg AUT
STADLER Vanessa

4
SCHEIKL Michael

LRZ - ASKÖ Kindberg AUT
UNTERBERGER Tina

5
SCHOPF Thomas

SC Obdach AUT
GÖTSCHL Christina

Schüler weiblich (2005 und jünger)
6 KNAUS Jessica WSV UNION St. Nikolai/S AUT

7 TRIEB Nicole USV Tyrnau-Nechnitz AUT

Schüler männlich (2005 und jünger)
8 EDLINGER Nico-Johann ASVÖ RV Stadl/Mur AUT

9 EDLINGER Marcel USV Tyrnau-Nechnitz AUT
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10 ARMBRUSTER Cedric RRG Wei1ÿer Blitz Neusatz GER

11 REININGER Luca WSV UNION St. Nikolai/S AUT

Jugend weiblich (2001 - 2004)
12 KLEINHOFER Sabrina ASKÖ St. Sebastian AUT

13 EIBISBERGER Sophie USV Tyrnau-Nechnitz AUT

14 BRAUN Hanna RC Jenbach AUT

15 ZANEVIC Amy-Lee WSV UNION St. Nikolai/S AUT

16 HOFER Verena ASV Feldthurns ITA

Jugend männlich (2001 - 2004)
17 FELDHAMMER Sebastian ASKÖ St. Sebastian AUT

18 STELZL Elias ASKÖ St. Sebastian AUT

19 APOLLONER Elias ASVÖ RV Stadl/Mur AUT

20 VON ALLMEN Silvano SRC Grindelwald SUI

21 RIEGLER Jakob LRZ - ASKÖ Kindberg AUT

22 ALMER Marco SRC Grindelwald SUI

23 PICHLER Matthias ASVÖ RV Stadl/Mur AUT

24 SÖLKNER Lukas ASVÖ - Rosenau AUT

25 ALMER Simon SRC Grindelwald SUI

26 KNAUS Pascal WSV UNION St. Nikolai/S AUT

27 BRUNNER Fabian ASV Feldthurns ITA

Damen (1994 und älter)
28 STIEHL Jessica SRC Grindelwald SUI

29 DIEPOLD Michelle WSC A�enz AUT

30 PLIGER Sandra ASV Feldthurns ITA

31 MAYER Manuela SC Obdach AUT

32 STADLER Vanessa SC Kufstein AUT

33 WAGNER Marlies RV Spk. Pinguin Payerbach AUT

34 GÖTSCHL Christina SC Obdach AUT

35 UNTERBERGER Tina ASKÖ Gmunden AUT

Herren (1994 und älter)
36 PIGNETER Patrick ASV Völs am Schlern ITA

37 WAGNER Philipp RV Spk. Pinguin Payerbach AUT

38 SCHOPF Engelbert SC Obdach AUT

39 BRAUN Marcel RRG Wei1ÿer Blitz Neusatz GER

40 REININGER Hans WSV UNION St. Nikolai/S AUT

41 SEISENBACHER Raphael ASKÖ St. Sebastian AUT

42 SCHWEITZER Markus USV Tyrnau-Nechnitz AUT

43 ALMER Albert SRC Grindelwald SUI

44 AMMANN Michael SRC Grindelwald SUI

45 ALMER Jerome SRC Grindelwald SUI

46 NÖLTNER Pascal RRG Wei1ÿer Blitz Neusatz GER

47 TRIEB Markus USV Tyrnau-Nechnitz AUT

48 MOSER Daniel SRC Grindelwald SUI

49 REDTENBACHER Raimund ASVÖ - Rosenau AUT

50 BRAUN Georg RC Jenbach AUT

51 TRIEB Manfred USV Tyrnau-Nechnitz AUT
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52 WAGNER Daniel RV Spk. Pinguin Payerbach AUT

53 SÖLKNER Andreas ASVÖ - Rosenau AUT

54 FÖDINGER Andreas RC Jenbach AUT

55 WAGNER Dominik RV Spk. Pinguin Payerbach AUT

56 STEFFEN Albert SRC Grindelwald SUI

57 SCHOPF Christian SC Obdach AUT

58 NEURAUTER Bernd Naturfreunde Kindberg AUT

59 SCHOPF Thomas SC Obdach AUT

60 SCHEIKL Michael LRZ - ASKÖ Kindberg AUT
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